
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.28.) 

önkormányzati rendelete, valamint e rendeletet módosító Oroszlány Város Önkormányzatának 2009. 

évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 15/2009. 

(VII.9.) önkormányzati rendelet, Oroszlány Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről szóló 

2/2009. (II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 18/2009. (X.15) önkormányzati 

rendelet, Oroszlány Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.27.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 33/2009. (XII.31.) önkormányzati rendelet, valamint 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról szóló 2/2010. (III.11.) önkormányzati rendeletek.  

 

(2) Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II.27.) 

önkormányzati rendelete, valamint e rendeletet módosító Oroszlány Város Önkormányzata 2010. évi 

költségvetéséről szóló 1/2010. (II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 10/2010. (VII.8.) Ör. 

rendelete, Oroszlány Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II.27.) Ör. 

rendeletének módosításáról szóló 15/2010. (X.7.) önkormányzati rendelet, Oroszlány Város Önkormányzata 

2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 25/2010. 

(XII.30.) önkormányzati rendelet, Oroszlány Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. 

(II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 4/2011. (III.10.) önkormányzati rendeletek.  

 

(3) Hatályát veszti a 3/2011. (III.3.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2011. évi 

költségvetéséről. 

 

(4) Hatályát veszti a 2/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2012. évi 

költségvetéséről. 

 

(5) Hatályát veszti a 12/2012. (V.10.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2011. évi 

költségvetés végrehajtásáról. 

 

(6) Hatályát veszti a 4/2013. (III.14.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2013. évi 

költségvetéséről. 

 

(7) Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2013. (XII.21.) 

önkormányzati rendelete az önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról. 

 

(8) Hatályát veszti az 1/2014. (II.1.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2014. évi 

költségvetéséről. 

 

(9) Hatályát veszti az 1/2015. (II. 14.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2015. 

évi költségvetéséről. 

 

(10) Hatályát veszti a 2/2016. (II.14.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2016. évi 

költségvetéséről. 

 

(11) Hatályát veszti a 4/2017. (II.12.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2017. évi 

költségvetéséről. 

 

file://///vivien/Projektek/Kabinet/!2019/12_december/Rendeletmódosítások/2009/15-2009%20(VII.9.).doc
file://///vivien/Projektek/Kabinet/!2019/12_december/Rendeletmódosítások/2009/15-2009%20(VII.9.).doc
file://///vivien/Projektek/Kabinet/!2019/12_december/Rendeletmódosítások/2009/15-2009%20(VII.9.).doc
file://///vivien/Projektek/Kabinet/!2019/12_december/Rendeletmódosítások/2009/15-2009%20(VII.9.).doc
file://///vivien/Projektek/Kabinet/!2019/12_december/Rendeletmódosítások/2009/15-2009%20(VII.9.).doc
file://///vivien/Projektek/Kabinet/!2019/12_december/Rendeletmódosítások/2009/15-2009%20(VII.9.).doc


2 

(12) Hatályát veszti a 2/2018. (II.14.) önkormányzati rendelet Oroszlány Város Önkormányzatának 2018. évi 

költségvetéséről. 

 

(13) Hatályát veszti az Oroszlány Város Önkormányzatának 5/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelete a 

lakáshoz jutás helyi támogatásáról, valamint a letelepedési támogatásról szóló 25/2008. (XI.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(14) Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzatának 19/2009. (X.15) önkormányzati rendelete a 

lakáshoz jutás helyi támogatásáról, valamint a letelepedési támogatásról szóló 25/2008. (XI.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(15) Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzatának 14/2010. (IX.30.) önkormányzati rendelete az 

iparosított technológiával épült lakóépületek energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, 

felújításának támogatásáról szóló 6/2008. (IV.9.) Önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(16)  Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2015. (XI.29.) 

önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok 

gyakorlásáról szóló 23/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(17) Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2017. (XII.01.) 

önkormányzati rendelete Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2014. (XI.29.) számú rendelete módosításáról. 

 

 

2. § 

 

E rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba, és 2020. január 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2019. december 12. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


